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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86610004Q

2. Data e Regjistrimit 10/04/2018
3. Emri i Subjektit SEJAR FASON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Perballe ish Fermentimit, 
Rruga Inxh.Gjovalin Gjadri, nr.pasurie 23, zona kadastrale 
8593 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshme intim per burra 

dhe per gra,prodhim te pizhamave,prodhim te brendshmeve 
te tipeve te ndryshme,korseteri dhe artikuj te tjere te 
ngjashem me keto,si dhe import eksport te prodhimeve te 
bera e te prodhuara nga shoqeria dhe lenden e pare dhe paisje 
e makineri te nevojshme per realizimin e prodhimit sipas 
pershkirimit me siper,te perfundoje operacione 
tregtare,industrial e financiare te dobishme dhe te nevojshme 
per te permbushur objektin e shoqerise,te marre persiper 
direkt ose indirekt ne ndarjen e fitimit dhe pjesemarjen te 
tjera,ente ose ndermarrje qe kane ngjashmeri analoge ne 
objektin e shoqerise,shtesa per fitimet dhe pjesmarrjen ne 
konsorce per disiplinimin e prodhimit dhe tregetise,transport 
per vete dhe te trete. Import eskport nen rregjimin e 
perpunimit aktiv.
Bujar Zejnuni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2020                Deri: 05/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SyrihaRrjolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 660.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BujarZejnuni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 680.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErjonaZejnuni

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 660.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEJAR FASON
E-Mail: erjona.enbi@yahoo.com  
Telefon: 0692139129  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-731751-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777992-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.05.2018 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshme intim per burra dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8FFAF9-7DD0-46DB-A349-B5362CEF8D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92C2DBE-4DE1-4E13-B528-D8406075D658
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per gra,prodhim te pizhamave,prodhim te brendshmeve te tipeve te ndryshme,korseteri dhe 
artikuj te tjere te ngjashem me keto,si dhe import eksport te prodhimeve te bera e te 
prodhuara nga shoqeria dhe lenden e pare dhe paisje e makineri te nevojshme per 
realizimin e prodhimit sipas pershkirimit me siper,te perfundoje operacione 
tregtare,industrial e financiare te dobishme dhe te nevojshme per te permbushur objektin e 
shoqerise,te marre persiper direkt ose indirekt ne ndarjen e fitimit dhe pjesemarjen te 
tjera,ente ose ndermarrje qe kane ngjashmeri analoge ne objektin e shoqerise,shtesa per 
fitimet dhe pjesmarrjen ne konsorce per disiplinimin e prodhimit dhe tregetise,transport 
per vete dhe te trete.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim te artikujve te 
ndryshme intim per burra dhe per gra,prodhim te pizhamave,prodhim te 
brendshmeve te tipeve te ndryshme,korseteri dhe artikuj te tjere te ngjashem me 
keto,si dhe import eksport te prodhimeve te bera e te prodhuara nga shoqeria dhe 
lenden e pare dhe paisje e makineri te nevojshme per realizimin e prodhimit sipas 
pershkirimit me siper,te perfundoje operacione tregtare,industrial e financiare te 
dobishme dhe te nevojshme per te permbushur objektin e shoqerise,te marre persiper 
direkt ose indirekt ne ndarjen e fitimit dhe pjesemarjen te tjera,ente ose ndermarrje 
qe kane ngjashmeri analoge ne objektin e shoqerise,shtesa per fitimet dhe 
pjesmarrjen ne konsorce per disiplinimin e prodhimit dhe tregetise,transport per vete 
dhe te trete. Import eskport nen rregjimin e perpunimit aktiv.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241349-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim asambleje.pdf

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540552-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_8_2020.xlsx
Vendim asambleje.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A68378A-D597-4A2B-99CE-258828C8A4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536306D9-0D5A-43E6-B9F1-C19C02E01293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D015F6DB-F70E-4054-832A-170CF42EBB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF53D83-BEDE-4082-AA7E-0341835A7648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD253819-6436-4DD6-9F16-D071C770D666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB5F404-699A-4C25-BCB1-955BD9D9EBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BF0A32-265D-4785-9A46-57C4172945BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD98A1C-5EE1-4F0B-BC6E-699261FE7102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD98A1C-5EE1-4F0B-BC6E-699261FE7102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E6AC20-4D38-4416-8AF1-C1530E19BD2D
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Shenime Shpjeguese.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573477-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 05.08.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bujar Zejnuni")                      Nga data 
"05/08/2020             Ne daten "05/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Syriha Rrjolli")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749405-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960595-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 29/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE8F2FA-FC4E-4587-A32E-14EB50438622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7943CBC0-6F3C-4FBA-B01F-54D82F73F7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF4FB3B-DE6F-4414-8AB2-D98E259930C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2477D46D-0CF2-4589-AEB8-6301EE5F63F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BF51E1-1180-4CF1-A03D-65701D2546EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2EB710-7AE3-4F10-8978-10B0DE82569F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04EFF7E-EDBF-4A9F-8B49-3A02C127C740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70097794-2250-486B-BB7C-634E4F453081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F41DAF-F882-4A45-90DB-F56B86EAA5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A12605-267B-43BE-9F4C-BCD143A79028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8657C1EF-1617-4555-8099-DBAA16A8D12E

